

**Wykaz kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 2015 roku  
w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Białymstoku**

<b>Lp.</b>	<b>Jednostka kontrolująca/ organ kontrolujący</b>	<b>Temat kontroli</b>	<b>Sposób udostępniania dokumentacji z kontroli</b>
1	Komendant Główny Policji	Prawidłowość udzielania i wykonywania zamówień publicznych.	na wniosek
2		Przygotowanie jednostki organizacyjnej Policji do działań w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.	na wniosek
3		Funkcjonowanie archiwum ze szczególnym uwzględnieniem ustaw o ochronie informacji niejawnych oraz o IPN, Komisji ścigania zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu.	na wniosek
4	Wojewoda Podlaski	Postępowanie mandatowe w KWP w Białymstoku w latach 2012 – 2015	na wniosek
5	Państwowy Inspektorat Sanitarny MSW	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 26.07.2010 r. – OPP w Białymstoku).	na wniosek
6		Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 18.06.2012 r. – OPP w Białymstoku.	na wniosek
7		Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 03.10.2008 r. – OPP w Białymstoku.	na wniosek
8		Higiena środowiska, higiena pracy, higiena radiacyjna – Wydział Konwojowy KWP w Białymstoku – pomieszczenia w budynku Sądu Apelacyjnego w Białymstoku.	na wniosek
9		Higiena środowiska, higiena żywienia, higiena pracy – Wydział Konwojowy KWP w Białymstoku – pomieszczenia Policijnej Izby Dziecka w Białymstoku.	na wniosek
10		Higiena środowiska, higiena pracy, higiena radiacyjna – Wydział Konwojowy KWP w Białymstoku – Ogniowo w Hajnówce.	na wniosek
11		Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 19.08.2010 r. – WTO KWP w Białymstoku Sekcja w Suwałkach.	na wniosek
12		Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 20.02.2013 r. – CBSP – Wydział w Suwałkach Zarządu w Białymstoku.	na wniosek
13		Higiena pracy, higiena środowiska, higiena radiacyjna – WTO KWP w Białymstoku Sekcja w Suwałkach.	na wniosek
14		Epidemiologia, higiena pracy, higiena środowiska – OPP w Białymstoku - ambulatorium.	na wniosek
15		Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 12.11.2014 r. – KWP w Białymstoku.	na wniosek
16		Higiena pracy, higiena środowiska – strzelnica KWP w Białymstoku.	na wniosek
17		Higiena pracy, higiena środowiska, higiena radiacyjna – OPP w Białymstoku.	na wniosek
18		Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 25.10.2013 r. – WTO KWP w Białymstoku.	na wniosek
19		Higiena pracy, higiena środowiska, higiena radiacyjna – Wydział Konwojowy KWP w Białymstoku – sekcja w Suwałkach.	na wniosek
20	Higiena pracy, higiena środowiska, higiena radiacyjna – Wydział Konwojowy KWP w Białymstoku – sekcja w Suwałkach.	na wniosek	

21	Higiena pracy, higiena środowiska – Wydział Konwojowy KWP w Białymstoku – ogniwo w Łomży.	na wniosek
22	Higiena pracy, higiena środowiska – Wydział Transportu KWP w Białymstoku – Stacja Obsługi Pojazdów w Łomży.	na wniosek
23	Higiena środowiska, higiena pracy – KWP w Białymstoku – drukarnia.	na wniosek
24	Higiena środowiska, higiena pracy – KWP w Białymstoku – Warsztat naprawy sprzętu kwaterunkowego.	na wniosek
25	Higiena środowiska, higiena pracy – Wydział Postępowań Administracyjnych KWP w Białymstoku.	na wniosek
26	Higiena środowiska, higiena pracy – Wydział Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów KWP w Białymstoku – Zespół Wspomagający.	na wniosek
27	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 22.10.2014 r. – Wydziału Transportu KWP w Białymstoku – Stacja Obsługi Pojazdów w Białymstoku.	na wniosek
28	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 06.11.2013 r. – Wydziału Transportu KWP w Białymstoku – garaże.	na wniosek
29	Higiena środowiska, higiena pracy, higiena radiacyjna – KWP w Białymstoku - magazyny.	na wniosek
30	Higiena środowiska, higiena pracy, higiena radiacyjna – Wydział Łączności KWP w Białymstoku – Zespół Radiokomunikacji.	na wniosek
31	Higiena środowiska, higiena pracy – Wydziału Transportu KWP w Białymstoku – Stacja Obsługi Pojazdów w Białymstoku.	na wniosek
32	Higiena środowiska, higiena pracy, higiena radiacyjna – Wydział Transportu KWP w Białymstoku – garaże.	na wniosek
33	Higiena środowiska, higiena pracy – Laboratorium Kryminalistyczne KWP w Białymstoku – warsztat.	na wniosek
34	Higiena środowiska, higiena pracy – Laboratorium Kryminalistyczne KWP w Białymstoku.	na wniosek
35	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 18.06.2012 r. – SPAP w Białymstoku.	na wniosek
36	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń pokontrolnych z dnia 25.10.2013 r. – WTO KWP w Białymstoku.	na wniosek
37	Higiena pracy, higiena środowiska, higiena radiacyjna – CBŚP – Wydział w Suwałkach Zarządu w Białymstoku.	na wniosek
38	Higiena środowiska, higiena pracy – Wydział w Białymstoku Biura Spraw Wewnętrznych KGP.	na wniosek